
Kaip pateikti 
įrankio remonto 
užklausą „Hilti“ 
svetainėje?

https://www.hilti.lt/

Įmanoma taip pat telefonu!

Nuskaitykite QR kodą, kad 

sužinotumėte daugiau

https://www.hilti.lt/


2

Prisijunkite prie savo įmonės profilio!
Naudojant https://www.hilti.lt/

Prisijungę, viršutiniame 

kampe matysite: įmonės 

informaciją, savo profilio 

nustatymus, užsakymus, 

pasiūlymus, įsigytus

įrankius

https://www.hilti.lt/


3

Eikite į įrankių valdymo skiltį!
Naudojant https://www.hilti.lt/

Pasirinkite „Įrankiai 

siunčiami remontui“!

Remonto paslaugą galite 

užsakyti taip pat ir „Įrankių 

sąrašas“ skiltyje

https://www.hilti.lt/


4

Pasirinkite jums reikalingą (-us) įrankį (-ius)!
Naudojant https://www.hilti.lt/

Pasirinkite, kurį įrankį/ius 

reikia remontuoti! Ir 

paspauskite mygtuką 

REMONTAS

1.

2.

https://www.hilti.lt/


5

Pasirinkite jums reikalingą (-us) įrankį (-ius)!
Naudojant https://www.hilti.lt/

1

2

3

4

Pridėkite reikiamą 

informaciją apie remontą!

1. Aprašykite gedimą.

2. Pasirinkite maksimalią remonto kainą 

arba pridėkite maksimalią sumą, 

kurią pasiruošęs sumokėti už 

remontą.

3. Pridėkite informaciją apie tai, kaip 

supakuosite įrankį

4. Tęskite remonto užsakymo procesą

https://www.hilti.lt/


6

Būtina informacija perdavimui ir pristatymui!
Naudojant https://www.hilti.lt/

1.

2.

3.

4.

Užpildykite informaciją apie 

įrankių perdavimą kurjeriui ir 

įrankių grąžinimą!

1. Galite pridėti naują paėmimo / gavimo 

adresą arba pasirinkti iš esamo sąrašo.

2. Galite pasirinkti kontaktinį asmenį, kuris 

perduos / gaus įrankius. 

3. Jei norite, kad pristatymo adresas skirtųsi 

nuo paėmimo adreso, kreipkitės į klientų 

aptarnavimo centrą. 

4. Pridėkite kurjeriui instrukcijas tiek dėl 

pristatymo, tiek dėl paėmimo

https://www.hilti.lt/


7

Būtina informacija perdavimui ir pristatymui!
Naudojant https://www.hilti.lt/

1.

2.

3.

Patvirtinkite kontaktinį asmenį 

dėl remonto išlaidų ir pateikite 

remonto užsakymą!

1. Su šiuo kontaktiniu asmeniu bus patvirtinta 

remonto išlaidos

2. Sutikite su sąlygomis

3. Pateikti remonto užsakymą

https://www.hilti.lv/

	Lathuanian
	Slide 1: Kaip pateikti įrankio remonto užklausą „Hilti“ svetainėje?
	Slide 2: Prisijunkite prie savo įmonės profilio!
	Slide 3: Eikite į įrankių valdymo skiltį!
	Slide 4: Pasirinkite jums reikalingą (-us) įrankį (-ius)!
	Slide 5: Pasirinkite jums reikalingą (-us) įrankį (-ius)!
	Slide 6: Būtina informacija perdavimui ir pristatymui!
	Slide 7: Būtina informacija perdavimui ir pristatymui!


